GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 235-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA candidatos em anexo para as etapas relacionadas conforme o caso, nos termos do Edital de
Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

No período de 24 de abril a 01 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS:

Data: 28 e 29 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS
deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos
pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários de realização das etapas citadas serão disponibilizados, por meio de edital publicado no site da

Fundação Sousândrade no dia 19 de abril de 2016.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 31 de março de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

Anexo Único

Edital 235-3 de 31 de março de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

JAYME PINTO SILVA 251032029

MS 0000532-
62.2016.8.10.0000

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

KAIO FELIPE BRITO LIMA 251048151

AO 56784/2015

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

SANATAEL DE SOUSA DE
ABREU

251081474

MADSON F. RIBEIRO DE
SOUSA

251002762

EMERSON SANTANA DE
SOUSA

251041551

AO 0808863-
94.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FÁBIO DE SOUZA DOS
SANTOS

251043534

JEFERSON LIRA DE
SOUSA

251002050

LEONARDO DA SILVA
SANTOS

251035492

RAYSSA HAWERE
CORREIA MOREIRA

251001062

callto:0000532-62.2016.8.10
callto:0000532-62.2016.8.10